



Adresa: bd.Grigore Vieru 25
e-mail:info@cartridge.md
Telefon : 022-310-310
GSM: +373 79 405 931

Anexa nr. 1 la Anunț de participare

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1735914964693 Penitenciarul nr. 13-Chișinău

Denumirea licitatiei: Servicii de deservire tehnică și reîncărcare a aparatelor de multiplicare și imprimantelor

SRL Aurmilion

	Reîncărcare			Lamela de curățare			Lamelă de dozatoare			Valul magnetic			Valul de cauciuc			Schimbarea termopeliculei		
	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA	Cantit atea	Preț fără tva	Suma fără TVA
Xerox 3325	6	65.00	390.00	1	22.50	22.50	1	15.00	15.00	1	25.00	25.00	1	57.50	57.50	1	25.00	25.00
Xerox b1025	6	450.00	2,700.00	1	82.50	82.50	1	17.50	17.50	1	25.00	25.00	1	25.00	25.00	1	25.00	25.00
MF 1238i	30	175.00	5,250.00	5	17.50	87.50	5	17.50	87.50	5	30.00	150.00	5	25.00	125.00	5	25.00	125.00
LBP 2900	100	65.00	6,500.00	23	10.00	230.00	23	10.00	230.00	23	15.00	345.00	23	12.50	287.50	23	25.00	575.00
MF 231	100	65.00	6,500.00	21	10.00	210.00	21	10.00	210.00	21	15.00	315.00	21	12.50	262.50	21	25.00	525.00
MF 113	70	65.00	4,550.00	0	-	-	13	12.50	162.50	13	15.00	195.00	13	25.00	325.00	13	25.00	325.00
MF 4400	50	65.00	3,250.00	12	10.00	120.00	12	10.00	120.00	12	15.00	180.00	12	12.50	150.00	12	25.00	300.00
LBP 6030	40	65.00	2,600.00	9	10.00	90.00	9	10.00	90.00	9	15.00	135.00	9	12.50	112.50	9	25.00	225.00
HP-M28	30	65.00	1,950.00	5	15.00	75.00	5	15.00	75.00	5	20.00	100.00	5	12.50	62.50	5	25.00	125.00
Canon 3010	7	65.00	455.00	2	10.00	20.00	2	10.00	20.00	2	15.00	30.00	2	12.50	25.00	2	25.00	50.00
Total			34145.00			937.50			1,027.50			1,500.00			1,432.50			2,300.00
Suma ofertei fără TVA	41342.50																	
Suma ofertei cu TVA	49611.00																	

Semnat _____

Numele, Prenumele: Podomicov Serghei

În calitate de: director,

Ofertantul: Aurmilion SRL Adresa: mun. Chisinau, bd.Grigore Vieru, 25

